

Będzin, dnia 21 listopada 2022r.

Odpowiedź na pytania III do SWZ
Leasing z dostawą nowego pojazdu typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym.
Znak ZP-8/2022

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 st. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Pytanie nr 1

Dot: Punkt II. Zabudowa - 1 sztuka: - fabrycznie nowa z następującą specyfikacją techniczną:
Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę pojazdu z zabudową wyposażoną w instalację hydrauliczną zasilaną przez pompę jednostrumieniową?
Jest to popularne rozwiązanie równoważne stosowane na rynku komunalnym w zabudowach typu śmieciarka.

Odpowiedź nr 1:

NIE

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wiceprezes Zarządu

Maciej Fazan

Prezes Zarządu

Oliwer Topolski